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EINZELRESULTATE 
 Modus: Das Total der zwölf Schüsse ergibt die Punktzahl. Bei gleicher Punktzahl entscheiden 

die Tiefschüsse, danach der Jahrgang. 
 
Rang Name Vorname Jahrgang Schussbild Punkte 

      
1 Saracevic Safet 1947 N B N B I O P B N K M C 159 
2 Gygax Paul 1936 A B A B E F H D E C D H 154 
3 Miest Christian 1980 M I C N O D C H K M B I 148 
4 Hefti Viviane 1985 M N C P O I K L B B B A 146 
5 Kiefer Marcel 1985 D M G O O H L H F H H H 143 
6 Hefti André 1971 E E O M C A F A B H C B 140 
7 Sommer Tanja 1996 B N N G N J B K M N C J 138 
8 Winkenbach Bernhard 1950 E H L A B A E F I K E E 138 
9 Moritz Jeremy 1993 O A M B P B B B N B O O 132 

10 Weber Hanspeter 1945 P L C C J O B A B M O E 129 
11 Sommer Dominique 1964 M C P M D O P K M C O N 125 
12 Rüegsegger Ruedi 1927 K M L K M O P P F C B A 125 
13 Böhmler Matthias 1991 P O J N K O K M I D C E 125 
14 Meister Hans 1948 L J L G K E L C L I J I 125 
15 Soder Christian 1951 K F K B F M A O K M B L 124 
16 Schütz Christian 1931 C M J L P N M B O P C A 123 
17 Wingeier Christine 1991 O C P M N N A K P N O M 122 
18 Schmid Bruno 1947 L C A M B J E F I L E F 119 
19 Böhmler Thomas 1963 I F F C L G G E H I I P 116 
20 Sommer Rolf 1965 K G J O L G L F H F L K 115 
21 Teufl Ferdinand 1980 M K L M D N I K I M P M 115 
22 Bösch Daniel 1969 K E J E I G N H K I G J 114 
23 Schmidt Martin 1964 I M M G A H L E N E O L 114 
24 Bösch Mischa 1998 K O A F J K N I C L M O 113 
25 Milliet René 1939 F L M E B I H M M O L G 110 
26 Wingeier Philippe 1992 L I J J O K N K B D A G 110 
27 Bösch Fabian 1996 O L B C E J M L O M I M 109 
28 Sommer Elena 1994 M I A J E C D C J J N I 106 
29 Lüscher Martin 1986 I M K L M I G I K H A M 106 
30 Kuhny Jacqueline 1970 P J H M A L A B G L G K 105 
31 Staub Beat 1948 P A N H O H O A N O J M 104 
32 Von Allmen Pascal 1988 M P A N A J H O F N O L 100 
33 Müller Stefan 1963 E H J D N E A G L G M J 99 
34 Abächerli Edgar 1934 I G F O M D F M K E O K 97 
35 Saracevic Dario 1998 P B O P P M I O J G N G 89 
36 Meister Werner 1935 O F F A K D M P A O J B 88 
37 Kuhny Heinz 1965 A A M K M A N L M A M L 87 
38 Wingeier Bernhard 1960 K I L J J J M N F J J K 84 
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GRUPPENRESULTATE 
 Modus: Das Total der beiden Gruppenschützen ergibt das Gruppenresultat. Bei gleichem 

Gruppenresultat entscheiden die besseren Einzelresultate. 
 
Rang Name Vorname Jahrgang Punkte 

     
1    302

 Gygax Paul 1936 154
 Miest Christian 1980 148
    

2    286
 Hefti Viviane 1985 146
 Hefti André 1971 140
    

3    263
 Sommer Tanja 1996 138
 Sommer Dominique 1964 125
    

4    255
 Moritz Jeremy 1993 132
 Schütz Christian 1931 123
    

5    248
 Saracevic Safet 1947 159
 Saracevic Dario 1998 89
    

6    247
 Kiefer Marcel 1985 143
 Staub Beat 1948 104
    

7    241
 Böhmler Matthias 1991 125
 Böhmler Thomas 1963 116
    

8    238
 Winkenbach Bernhard 1950 138
 Von Allmen Pascal 1988 100
    

9    238
 Rüegsegger Ruedi 1927 125
 Bösch Mischa 1998 113
    

10    238
 Soder Christian 1951 124
 Schmidt Martin 1964 114
    

11    234
 Weber Hanspeter 1945 129
 Kuhny Jacqueline 1970 105
    

12    232
 Wingeier Christine 1991 122
 Milliet René 1939 110
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Rang Name Vorname Jahrgang Punkte 

     
13    225

 Schmid Bruno 1947 119
 Lüscher Martin 1986 106
    

14    223
 Bösch Daniel 1969 114
 Bösch Fabian 1996 109
    

15    221
 Sommer Rolf 1965 115
 Sommer Elena 1994 106
    

16    212
 Meister Hans 1948 125
 Kuhny Heinz 1965 87
    

17    203
 Teufl Ferdinand 1980 115
 Meister Werner 1935 88
    

18    196
 Müller Stefan 1963 99
 Abächerli Edgar 1934 97
    

19    194
 Wingeier Philippe 1992 110
 Wingeier Bernhard 1960 84
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VERTEILSCHLÜSSEL 
 Modus: den Sektoren A bis P werden zufällig Werte zwischen 1 und 20 zugewiesen. Die 

Zuweisung ermöglicht die Berechnung der Resultate. 
 

A B C D E F G H I J K L M N O P 
3 17 20 12 13 6 2 19 8 1 16 14 4 15 5 10 

 
 

MOUCHENLISTE 
 Modus: Geschossene Mouchen (maximal zwei) werden honoriert. 
 

Name Vorname Jahrgang Mouchen 
Kiefer Marcel 1985 2 
Böhmler Matthias 1991 1 
Bösch Fabian 1996 1 
Hefti André 1971 1 
Kuhny Heinz 1965 1 
Kuhny Jacqueline 1970 1 
Meister Werner 1935 1 
Milliet René 1939 1 
Moritz Jeremy 1993 1 
Saracevic Safet 1947 1 
Schmid Bruno 1947 1 
Sommer Dominique 1964 1 
Sommer Elena 1994 1 
Staub Beat 1948 1 
 

 


